Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

4 4

KonuugecTtBo:

1

XapaKTepucTuku

[Ipou3BOgUTETD

Bup mrabenépa
['py30m0oAbEMHOCTD

BricoTa mombpéMa

BricoTa Ma4ThH min

BricoTa Ma4ThH max

OcratouyHas Tpy30n0gbEMHOCTD
CBOOOIHEIN X0 BUJI

OOwas niuHa

OOG1as ImuprHa

IlnvHa BUI

[lupuHa 1o BUIaM

LenTp TAXKecTU

MTupuna pabouero kopupopa (AST)
OmnopHEle Kojeca

AKFB (BobTakK/€MKOCTD)

3apsagHOoe YCTPOUCTBO

CKOpOCTh TIepeMelnenus (C rpy3om/6e3 rpysa), KM/
Topmo3

Paguyc pasBopoTta

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

[Ipou3sBonuUTEND:

T'epmanus
CaMOXOOHBIN
1200 kr
2900 MM
1946 Mmm
3380 MM
1000 kr
1484 Mmm
1919 Mmm
820 MM

1150 MM

570

600 MM

2215 MM
150x54
2x12V/90Ah
24V 20Ah
6.0/6.0
INeKTPOMarHUTHHIN
1400 MM


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_30212.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print
https://skyg.ru/producers/tisel/

IBurartens nombeMa (KW) 2.2
Knupenc 26 MM

OnucaHue

CraHfapTHas KOMILJIEKTalUs:

kouTpomnep CURTIC AC,

AC-mBUTATENH X014,

pyuka ympasieHus REMA,

WupgukaTop 3apsiga ¢ CieTYNKOM MOTOYacOoB,
AKB AGM neoOcnyxuBaemeie AKB,

BHelrHee 3apsaHOe YCTPOUCTBO



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.

b !;:_U gﬂ, Ba 4k L 952 ,,\g
T . b = ¥ e [U - BE g L @ AN

Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



