

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH



# Самоходный штабелер TISEL ESE12 DX290



Производитель: <u>Tisel</u> 514 999 руб.

Количество:

1

### Характеристики

Производитель	Германия
Вид штабелёра	Самоходный
Грузоподъёмность	1200 кг
Высота подъёма	2900 мм
Высота мачты min	1946 мм
Высота мачты max	3380 мм
Остаточная грузоподъёмность	1000 кг
Свободный ход вил	1484 мм
Общая длина	1919 мм
Общая ширина	820 мм
Длина вил	1150 мм
Ширина по вилам	570
Центр тяжести	600 мм
Ширина рабочего коридора (AST)	2215 мм
Опорные колеса	150x54
АКБ (вольтаж/ёмкость)	2x12V/90Ah
Зарядное устройство	24V 20Ah
Скорость перемещения (с грузом/без груза), км/ч	6.0/6.0
Тормоз	Электромагнитный
Радиус разворота	1400 мм

Двигатель подъёма (KW)	2.2	
Клиренс	26 мм	

#### Описание

Стандартная комплектация:

контроллер CURTIC AC,

АС-двигатель хода,

ручка управления REMA,

Индикатор заряда с счетчиком моточасов,

АКБ AGM необслуживаемые АКБ,

Внешнее зарядное устройство

#### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со СКИДКОЙ ДЛЯ ПОСТОЯННЫХ КЛИЕНТОВ.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.



















- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти

m www.skyg.ru

**&** 8 (495) 221-11-63

**&** 8 (800) 500-41-28

info@skyg.ru